Estos datos deben ser presentados según lo exigido por el Ministerio 

de Ambiente  

El proyecto se encuentra ubicado en el corregimiento de Bella Vista, en esquina de calle 

54 este con calle 50, distrito y provincia de Panamá, el polígono tiene superficie de mil 

seiscientos metros cuadrados (1,600 m2), es correspondiente a las coordenadas UTM 

siguientes:  

Ubicación del proyecto 

Tabla N°  1. DATUM WGS84 

Este Norte 

1 662723.360 993131.135 

2 662702.648 993165.355 

3 662736.867 993186.067 

4 662757.580 993151.847 

El mapa solicitado en escala 1:5,000 se encuentra en los anexos al final de este